

TO THE RESCUE

CND™ RESCUERXX™ DAGLIG KERATINBEHANDLING



CND RescueRxx™ er en ny revolution inden for reparation af svage, ødelagte eller beskadigede negle og en ny innovation fra skaberne af bl.a. CND Shellac™ og CND Vinylux™ som du også kan læse om på websitet www.PerfectNails.dk.

RescueRxx™ er en effektiv keratinprotein-behandling, der reparerer negleskader som eksempelvis hvide pletter, negle der skiller i lagene, negle der flækker eller måske knækker let. RescueRxx™ er klinisk testet under kontrol, og resultaterne er forbløffende eftersom der allerede efter blot 1 enkelt uges brug er synlige resultater og efter 4 uger er tilstanden tydeligt forbedret

Klinisk dokumenterede resultater

UGE 1

80 % af testpersonerne havde mindre synlige hvide pletter på neglene

80% af testpersonerne havde bemærket en betydelig forbedret tilstand af neglene

UGE 4

73 % af testpersonerne oplevede mindre spaltning af neglene

80 % af testpersonerne oplevede reduceret tendens til flækkede negle

De vigtigste ingredienser

Keratinprotein: En eksisterende hovedbestanddel af den naturlige negl. Opløste naturlige keratinproteiner udvundet af uld, binder sig til den naturlige negl for dermed, at styrke neglepladen.

Jobobaolie: En let gennemtrængende olie, der plejer neglepladen samt den omkringliggende hud og videregiver sine fugtgivende egenskaber.

Sød mandelolie: Fugter og blødgør neglen.

ANVENDELSE

Reparation af ødelagte naturlige negle

Eksempelvis hvide pletter, negle der skiller i lagene, samt negle der flækker eller knækker let.



Sådan gør du

Ryst flasken grundigt før brug.

Påfør RescueRxx™ direkte på naturneglens overflade akkurat som du ville gøre med en neglelak.

Lad CND RescueRxx™ trænge ordentligt ind og massér forsigtigt produktet ind i neglen.

Gentages 2 - 3 gange dagligt for bedste og mest optimale resultat.

INFORMATION

RescueRxx™ kan benyttes som en 4-ugers kur af alle, der ønsker stærkere naturnegle.

Såfremt du har yderligere spørgsmål omkring denne yderst effektive keratinprotein-behandling, der reparerer negleskader, så kontakt *Perfect Nails* på telefon nr.: 40 71 66 69 for yderligere information.



www.PerfectNails.dk